
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOMBARDIER TRANSPORTATION 
přijme do svého týmu  

TECHNOLOGY 
 

Nadnárodní společnost Bombardier Transportation je světová jednička na trhu kolejových vozidel. Pro 
náš útvar technical services hledáme posilu na výše uvedenou pozici. 

 

Pracovní náplň 

► zpracování a založení technologických postupů do SAPU 
► spolupráce při tvorbě dokumentů ve Start up fázi 
► příprava technologické dokumentace podle pokynů senior technologa 
► spolupráce na procesu validace, analýza odchylek a navrhování řešení, provádění analýzy operací 
► spolupráce při specifikaci přípravků, účast na design reviews přípravků 
► kontrola a audity pracovišť 
► řešení vad - nápravných a preventivních opatření 
► realizace konstrukčních a technologických změn 
 
Požadujeme 
► ukončenou SŠ/VŠ technického směru 
► uvítáme zkušené pracovníky ale i absolventy, obsazujeme více volných pozic v oddělení 
► samostatnost, rozhodnost, schopnost přijmout zodpovědnost 
► dobrou znalost AJ podmínkou, další jazyk výhodou 

Nabízíme 

► možnost práce na novém projektu 
► zázemí v rozvíjející se nadnárodní společnosti 
► týden dovolené navíc (tedy 25 dnů dovolené ročně) 
► roční výkonnostní odměnu 
► příspěvek na životní a penzijní pojištění  
► možnost dalšího profesního růstu  
► zdravotní péče včetně očkování proti chřipce 
► sportovní a kulturní aktivity, teambuilding 

Místo výkonu práce: Česká Lípa 

Kontakty 

Strukturované životopisy zasílejte na e-mailovou adresu: vase.prace@cz.transport.bombardier.com 
Telefon na personální oddělení: 487 802 607 nebo 487 802 602, mobil: 770 101 997 
Místo výkonu práce:  
Bombardier Transportation Czech Republic a.s., Svatopluka Čecha 1205, 470 01 Česká Lípa 

 

mailto:vase.prace@cz.transport.bombardier.com

